

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno

Objekt: Vícepráce

Rozpočet: Vícepráce č.4

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	34 656,88
PSV	272 598,22
MON	14 744,90
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	322 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	322 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	67 620,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 389 620,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 339,88	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			21 334,00	7
64	Výplně otvorů	HSV			4 500,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 483,00	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 324,00	1
725	Zařizovací předměty	PSV			4 828,00	1
728	Vzduchotechnika	PSV			63 690,87	20
762	Konstrukce tesařské	PSV			7 952,81	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			6 849,50	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			37 647,60	12
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 045,70	2
773	Podlahy teracové	PSV			52 380,96	16
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			41 160,26	13
784	Malby	PSV			33 718,52	10
799	Ostatní	PSV			16 000,00	5
M21	Elektromontáže	MON			7 580,50	2
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			924,40	0
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			6 240,00	2
Cena celkem					322 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce zázemí sportoviště Veslařská 183, Brno
O:	Vícepráce
R:	Vícepráce č.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 339,88
1	289971233R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 8,5 m Terasa : 9,83*3,69 (3,69*3,67)/2 7,81*3	m2	66,47385	18,70	1 243,06
				36,27270		
				6,77115		
				23,43000		
2	67352001R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 150 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 66,47385*1,1	m2	73,12124	15,00	1 096,82
				73,12124		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				21 334,00
3	611403382RT1	Hrubá výplň rýh ve stropech do 5x5 cm maltou z SMS zdicí maltou Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 45,00000	m	45,00000	125,00	5 625,00
				45,00000		
4	6101	Sanace schodiště do -1.NP systémem MAPEI Příprava podkladu EPORIP /A+B MAPEGROUT T 60	soubor	1,00000	15 709,00	15 709,00
Díl: 64		Výplně otvorů				4 500,00
5	641941111R01	Osazení a dodávka plastové výplně okna, plocha do 1 m2 Výměna výplně okna ve sklepe	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 483,00
6	967042702R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 2 cm Schodiště do -1NP : 3	m2	3,00000	421,00	1 263,00
				3,00000		
7	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 5 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 15+30	m	45,00000	116,00	5 220,00
				45,00000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 324,00
8	721242111RT1	Lapač střešních splavenin 110 mm kolmý odtok svody u terasy	kus	2,00000	1 162,00	2 324,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 828,00
9	725291141R00	Madlo dvojitě pevné nerez Novaservis dl. 564 mm	soubor	1,00000	1 953,00	1 953,00
10	725291146R00	Madlo dvojitě sklopné nerez Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00000	2 875,00	2 875,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				63 690,87
11	728-01	D+M Ocelové konstrukce pro vzduchotechnické zařízení na ploché střeše navýšení hmotnosti konstrukce původně plánovaná hmotnost dle VV k SoD 468,1 Kg Skutečná hmotnost 512,3 Kg Rozdíl 44,2 kg	kg	44,20000	185,00	8 177,00
12	72802	Dodávka a montáž větrání 1PP - S001(Sklad) 1) odvod Mřížka MRJ 500/160 k TD komaxit KS 1 Trubka SPIRO 06 160 M 6 Oblouk OL 90° 160 ISOFLEXAL 19- samolep. rohož s AL(1x10m) KS 1 Páska VITOMIN 50mm x 50m AL KS 1 Objímka 200 kovová s gumou KS 4 RSKW 160 těsná klapka KS 1 Vent. TD 500/150-160 SILENT3V IP44 třiot KS 1	soubor	1,00000	55 513,87	55 513,87

Regulátor HYG 2 KS 1
Mřížka PER 160 zpětná k ventilátoru KS 1
Střešní hlavice VHL 160 designová

2) Přívod
EDF-VHL 200/315 nasávací hlavice pozink KS 1
Přechod PRO 200/160 osový KS 1
Oblouk OL 90° 160 KS 1
Trubka SPIRO 06 160 M 3
Objímka 200 kovová s gumou KS 3
Klapka MSK 160 škrťící KS 1
Mřížka MRJ 500/160 k TD komaxit KS 1

Díl: 762		Konstrukce tesařské			7 952,81	
13	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky tesařské	m3	6,01574	1 322,00	7 952,81
vruty na uchycení hranolků a prken ze Sibiřského modřínu						
96,6*0,06*0,18				1,04328		
162,73778*0,028				4,55666		
132*0,045*0,07				0,41580		
Díl: 764		Konstrukce klempířské			6 849,50	
14	764359211R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm	kus	2,00000	751,00	1 502,00
15	764454202R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	11,50000	465,00	5 347,50
6,5+5				11,50000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			37 647,60	
16	76601	D+M vnitřní laminovaná dřevotřísková parapet.deska, komplet výrobek	bm	3,60000	422,00	1 519,20
Franc. okna : 3*1,2				3,60000		
17	61198R	Hranolek pod terasy Modřín Sibiřský 60 x 180 mm	m	96,60000	374,00	36 128,40
Rošt pod spodní část mola						
13,8*7				96,60000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			6 045,70	
18	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	10,00000	133,00	1 330,00
Keramický soklík v kotelně						
19	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	10,00000	96,70	967,00
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 10,00000				10,00000		
20	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	10,00000	245,00	2 450,00
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 10,00000				10,00000		
21	59764203R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Nordic	m2	3,33000	390,00	1 298,70
Dlažba na sokl do kotelny						
Díl: 773		Podlahy teracové			52 380,96	
22	781497132R00	Lišta nerezová rohová k soklu teracovému	m	50,00000	807,00	40 350,00
23	773240010RAA	Obklad schodišť teracem z barev. drtě stupně rovné tl. 25 mm, po stranách čela stupňů a soklík	m2	2,40900	4 994,17	12 030,96
Dodělán teraca na bočnici chodišti v 1NP						
1,46*1,5				2,19000		
1,46*0,15				0,21900		
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot			41 160,26	
24	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	1,00000	7,40	7,40
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,00000				1,00000		
25	777645210VLS	Nátěr podlah polyuretanový ECO PRIM PU 1K ve dvou vrstvách	m2	107,73000	382,00	41 152,86
Nátěr podlahy v místnosti č. 114 tělocvična. k urychlení pokládky nášlapné vrstvy podlahy						
Díl: 784		Malby			33 718,52	
26	784165331R00	Malba, bílá, bez penetrace, 1x	m2	866,80000	38,90	33 718,52
Třetí nátěr interiérových maleb						
Díl: 799		Ostatní			16 000,00	
28	OST1	Vložkování komínu vč. revize	soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00
Díl: M21		Elektromontáže			7 580,50	
30	210010001RU2	Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm včetně dodávky Monoflex 1416E	m	25,00000	44,30	1 107,50

31	210120571R00	Jistič trojpólový do 80 A se zapojením	kus	1,00000	458,00	458,00
Pro zapojení vodiče 5x6 mm						
32	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	25,00000	46,20	1 155,00
33	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5x6 mm ²	m	30,00000	162,00	4 860,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				924,40
34	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	15,00000	29,40	441,00
35	222290005R00	Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	1,00000	71,40	71,40
36	371201301R	Kabel UTP pro RJ45 (drát) - 1m - metráž	m	15,00000	8,50	127,50
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 15,00000				15,00000		
37	371202012R	Zásuvka datová OPUS 1xRJ45	kus	1,00000	284,50	284,50
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				6 240,00
38	650101121R00	Montáž žárovkového svítidla stropního přisazeného	kus	15,00000	278,50	4 177,50
39	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	15,00000	137,50	2 062,50